证券代码: 872031 证券简称: 浩大海洋主办券商: 长江证券

青岛浩大海洋生物科技股份有限公司第一届董事会第十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、会议召开情况

青岛浩大海洋生物科技股份有限公司(以下简称"公司")第一届董事会第十三次会议于 2017 年 12 月 29 日下午 2:00 时在公司二楼会议室召开。根据《公司法》及《公司章程》的规定,会议通知于 2017 年 12 月 18 日以电话方式发出。本次董事会会议应到董事 5 人,实际出席会议董事 5 人。本次会议的召集、召开及表决程序符合《公司法》、《公司章程》等有关规定。

二、议案审议情况

会议由董事长徐伦超先生主持,表决通过如下议案:

(一)审议通过《关于修改公司经营范围的议案》,并提交股东 大会审议。

1、议案内容:

公司因业务发展和经营需要,拟增加公司经营范围事项,具体内容为:

根据《公司法》和《公司章程》的规定,针对经营范围中,增加:一类医疗器械生产、销售;卫生消毒类产品生产、销售;预包装食

品生产、销售;化妆品的生产、销售。

2、议案表决结果:

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

3、回避表决情况:

本议案不涉及关联交易事项, 无需回避表决。

- (二)审议通过《关于修改〈公司章程〉的议案》,并提交股东大会审议。
 - 1、议案内容:

公司拟对《公司章程》第十二条相应做如下修订:

修订前:

第十二条 原经营范围为: 生物制品的技术研发、技术咨询、技术转让; 制造、加工、销售: 保健食品、脱乙酰甲壳素、甲壳质、海洋生物及衍生物制品 (不含国家前置审批项目); 食品、酒、饮料、精制茶的生产、销售; 水产品的生产、销售 (产品 100%内销); 技术进出口; 财务咨询服务。(依法需经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)。

修订后:

第十二条 现该条款拟修改为:生物制品的技术研发、技术咨询、技术转让;制造、加工、销售:保健食品、脱乙酰甲壳素、甲壳质、海洋生物及衍生物制品(不含国家前置审批项目);食品、酒、饮料、精制茶的生产、销售;水产品的生产、销售(产品 100%内销);技术进出口;财务咨询服务;一类医疗器械生产、销售;卫生消毒类产品生产、销售;预包装食品生产、销售;化妆品的生产、销售。(依

法需经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

具体以市场监督管理部门最终核定的经营范围为准。

2、议案表决结果:

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

3、回避表决情况:

本议案不涉及关联交易事项, 无需回避表决。

- (三)审议通过《关于修改分公司经营范围的议案》,并提交股东大会审议。
 - 1、议案内容:

根据《公司法》的规定,因业务发展和经营需要,针对青岛浩大海洋生物科技股份有限公司春阳路分公司的经营范围中增加:预包装食品生产、销售。

2、议案表决结果:

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

3、回避表决情况:

本议案不涉及关联交易事项, 无需回避表决。

- (四)审议通过《关于预计公司 2018 年度日常性关联交易的议案》,并提交股东大会审议。
 - 1、议案内容:

详见公司于2018年1月03日在全国中小企业股份转让系统信息 披露平台(www.neeq.com.cn)披露的《青岛浩大海洋生物科技股份 有限公司关于预计公司2018年日常性关联交易的公告》(公告编号 2018-002)。

2、议案表决结果:

因徐伦超、徐胜明、王建芬、苏海洋为关联董事, 无关联董事不足三人, 该议案将直接提交股东大会审议通过。

3、回避表决情况:

董事徐伦超、徐胜明、王建芬、苏海洋为关联董事,回避表决。

(五)审议通过《关于 2018 年度公司使用部分自有闲置资金购买理财产品的议案》,并提交股东大会审议。

1、议案内容:

详见公司于2018年1月03日在全国中小企业股份转让系统信息 披露平台(www.neeq.com.cn)披露的《关于2018年度公司使用部分 自有闲置资金购买理财产品的议案》(公告编号2018-003)。

2、议案表决结果:

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

3、回避表决情况:

本议案不涉及关联交易事项, 无需回避表决。

- (六)审议通过《关于提议召开公司 2018 年第一次临时股东大会的议案》。
 - 1、议案内容:

公司拟于 2018 年 1 月 18 日召开 2018 年第一次临时股东大会, 审议上述议案。

2、议案表决结果:

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

3、回避表决情况:

本议案不涉及关联交易事项, 无需回避表决。

三、备查文件

《青岛浩大海洋生物科技股份有限公司第一届董事会第十三次会议决议》

特此公告。

青岛浩大海洋生物科技股份有限公司

董事会

2018年1月3日